:=I

. . . INSTITUTO FEDERAL DE

. - EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

CEARA

DEPARTAMENTO DE INGRESSOS

ENSINO TECNICO CONCOMITANTE 2016-1

INSC
0386
0182
0287
0318
0279
0393
0001
0037
0009
0091
0048
0015
0214
0197
0284
0211

TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL — RESULTADO PRELIMINAR
APROVADOS E CLASSIFICAVEIS

NOME
Alan Lima Lellis da Matta

Ana Clara Sousa Araujo

André Duarte Borba

Antonia Ingred Monteiro Margal

Bianca Kelly Benicio Colares

Cleilson Costa

Danyllo Zeidan Silva Cruz

Erisberto Queiroz da Silva

Fernando da Silva Félix

Francisco Airton Pereira Junior
Francisco Fabio de Sousa Magalhaes
Francisco Michel da Concei¢dao Araujo
Hudson Alan Alves Nascimento

Ives Taan Goncalves Gadelha

Jodo Braga de Sousa

Lucas Araujo Carvalho

INSTRUMENTO
Violao
Violdo
Violao
Teclado
Violdo
Teclado
Teclado
Violdo
Teclado
Teclado
Teclado
Violdo
Flauta
Violdo
Teclado

Violdo

RESERVA DE VAGA
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L3
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L4
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

NOTA
5,56666666666667
4,45740740740741
4,31111111111111
7,90000000000000
4,00555555555556
7,12407407407407
6,45185185185185
5,55555555555555
3,86666666666667
8,18148148148148
6,21851851851852
8,32407407407407
4,56666666666667
4,23148148148148
4,19074074074074
4,97037037037037

CLAS.
4
10
11
1
16

RESULTADO
Aprovado
Classificavel
Classificavel
Aprovado
Classificavel
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificavel
Aprovado

Aprovado



:=I

. . . INSTITUTO FEDERAL DE

. - EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
CEARA

DEPARTAMENTO DE INGRESSOS
ENSINO TECNICO CONCOMITANTE 2016-1

INSC
0102
0050
0328
0149
0038
0128
0062
0292
0320
0356
0035
0210
0111
0115
0023

TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL — RESULTADO PRELIMINAR
APROVADOS E CLASSIFICAVEIS

NOME

Maria Gabriela Rodrigues Cavalcante

Marilia Pimenta Guimaraes
Mateus de Franca Araujo
Mateus Sousa dos Santos
Michele de Oliveira Sampaio
Moisés Ribeiro Pontes

Paulo Afonso Alves de Lima Filho
Raimundo Nonato Neves Junior
Raquel da Silva Araujo

Ricardo Davi Lima Leite dos Santos
Rodrigo Inacio da Silva

Ruben Araujo Carvalho

Samara de Oliveira Sampaio
Talyson Barros Cavalcante

Tiago Cavalcante Nogueira

INSTRUMENTO

Flauta
Violdo
Violao
Violdo
Violdo
Flauta
Violdo
Teclado
Flauta
Violdo
Violdo
Flauta
Violao
Violdo

Violdo

RESERVA DE VAGA
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L4
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
L2
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

NOTA
4,49444444444444
4,77962962962963
4,26851851851852
4,23148148148148
7,76481481481482
3,64259259259259
3,85740740740741
3,90185185185185
3,96851851851852
4,22962962962963
4,74259259259259
5,33148148148148
5,30370370370370
6,76481481481482
5,14629629629630

CLAS.
3
9
12

N 0N

15

N w o

RESULTADO
Aprovado
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificavel
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



