

TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – RESULTADO PRELIMINAR APROVADOS E CLASSIFICÁVEIS

INSC	NOME	INSTRUMENTO	RESERVA DE VAGA	NOTA	CLAS.	RESULTADO
0386	Alan Lima Lellis da Matta	Violão	Ampla Concorrência	5,56666666666667	4	Aprovado
0182	Ana Clara Sousa Araujo	Violão	Ampla Concorrência	4,45740740740741	10	Classificável
0287	André Duarte Borba	Violão	Ampla Concorrência	4,31111111111111	11	Classificável
0318	Antonia Ingred Monteiro Marçal	Teclado	L3	7,900000000000000	1	Aprovado
0279	Bianca Kelly Benício Colares	Violão	Ampla Concorrência	4,0055555555556	16	Classificável
0393	Cleilson Costa	Teclado	Ampla Concorrência	7,12407407407407	2	Aprovado
0001	Danyllo Zeidan Silva Cruz	Teclado	L4	6,45185185185185	1	Aprovado
0037	Erisberto Queiroz da Silva	Violão	Ampla Concorrência	5,555555555555	5	Aprovado
0009	Fernando da Silva Félix	Teclado	Ampla Concorrência	3,86666666666667	6	Aprovado
0091	Francisco Airton Pereira Junior	Teclado	Ampla Concorrência	8,18148148148148	1	Aprovado
0048	Francisco Fábio de Sousa Magalhaes	Teclado	Ampla Concorrência	6,21851851851852	3	Aprovado
0015	Francisco Michel da Conceição Araújo	Violão	Ampla Concorrência	8,32407407407407	1	Aprovado
0214	Hudson Alan Alves Nascimento	Flauta	Ampla Concorrência	4,56666666666667	2	Aprovado
0197	Ives Taan Gonçalves Gadelha	Violão	Ampla Concorrência	4,23148148148148	13	Classificável
0284	João Braga de Sousa	Teclado	Ampla Concorrência	4,19074074074074	4	Aprovado
0211	Lucas Araújo Carvalho	Violão	Ampla Concorrência	4,97037037037037	8	Aprovado



TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – RESULTADO PRELIMINAR APROVADOS E CLASSIFICÁVEIS

INSC	NOME	INSTRUMENTO	RESERVA DE VAGA	NOTA	CLAS.	RESULTADO
0102	Maria Gabriela Rodrigues Cavalcante	Flauta	Ampla Concorrência	4,4944444444444	3	Aprovado
0050	Marilia Pimenta Guimaraes	Violão	Ampla Concorrência	4,77962962962963	9	Classificável
0328	Mateus de França Araújo	Violão	Ampla Concorrência	4,26851851851852	12	Classificável
0149	Mateus Sousa dos Santos	Violão	Ampla Concorrência	4,23148148148148	14	Classificável
0038	Michele de Oliveira Sampaio	Violão	Ampla Concorrência	7,76481481481482	2	Aprovado
0128	Moisés Ribeiro Pontes	Flauta	Ampla Concorrência	3,64259259259259	5	Aprovado
0062	Paulo Afonso Alves de Lima Filho	Violão	L4	3,85740740740741	2	Aprovado
0292	Raimundo Nonato Neves Junior	Teclado	Ampla Concorrência	3,90185185185185	5	Aprovado
0320	Raquel da Silva Araujo	Flauta	Ampla Concorrência	3,96851851851852	4	Aprovado
0356	Ricardo Davi Lima Leite dos Santos	Violão	Ampla Concorrência	4,22962962962963	15	Classificável
0035	Rodrigo Inácio da Silva	Violão	L2	4,74259259259259	1	Aprovado
0210	Rúben Araújo Carvalho	Flauta	Ampla Concorrência	5,33148148148148	1	Aprovado
0111	Samara de Oliveira Sampaio	Violão	Ampla Concorrência	5,30370370370370	6	Aprovado
0115	Talyson Barros Cavalcante	Violão	Ampla Concorrência	6,76481481481482	3	Aprovado
0023	Tiago Cavalcante Nogueira	Violão	Ampla Concorrência	5,14629629629630	7	Aprovado